

Administración General Centralizada

	TESORO PROVINCIAL	RECURSOS CON AFECTACIÓN ESPECÍFICA	TOTAL GENERAL
Ingresos Corrientes	7.688.953.739.000	3.649.298.393.000	11.338.252.132.000
01 - Ingresos Impositivos	6.872.621.040.000	3.088.494.109.000	9.961.115.149.000
01 - Impuestos Provinciales	3.287.487.464.000	696.371.427.000	3.983.858.891.000
02 - Participacion Federal De Impuestos	3.313.718.634.000	1.610.064.742.000	4.923.783.376.000
03 - Impuestos Nacionales	271.414.942.000	782.057.940.000	1.053.472.882.000
02 - Ingresos No Impositivos	451.111.259.000	493.348.623.000	944.459.882.000
01 - Tasas Retributivas De Servicios	527.272.000	95.739.640.000	96.266.912.000
99 - Fondos No Tributarios	450.583.987.000	397.608.983.000	848.192.970.000
04 - Venta De Bienes Y Servicios	0	11.156.397.000	11.156.397.000
01 - Venta De Servicios	0	10.728.122.000	10.728.122.000
02 - Venta De Bienes	0	428.275.000	428.275.000
05 - Rentas De La Propiedad	344.423.655.000	3.108.987.000	347.532.642.000
01 - Intereses	0	3.000.000.000	3.000.000.000
02 - Rentas Por Inversiones Financieras	344.423.655.000	43.124.000	344.466.779.000
03 - Alquileres	0	65.863.000	65.863.000
06 - Transferencias Corrientes	20.797.785.000	53.190.277.000	73.988.062.000
01 - Transferencias Corrientes De Origen Provincial	0	16.000.000.000	16.000.000.000
02 - Transferencias Corrientes De Origen Nacional	1.020.000.000	36.164.872.000	37.184.872.000
99 - Otras Transferencias Corrientes	19.777.785.000	1.025.405.000	20.803.190.000
Erogaciones Corrientes	6.383.911.013.000	3.054.702.647.000	9.438.613.660.000
01 - Personal	4.033.239.615.000	473.223.217.000	4.506.462.832.000
02 - Bienes De Consumo	277.523.361.000	66.275.017.000	343.798.378.000
03 - Servicios No Personales	814.797.631.000	535.092.028.000	1.349.889.659.000
04 - Previsión Presupuestaria Corriente	155.271.420.000	0	155.271.420.000
05 - Intereses Y Gastos Financieros	2.212.374.000	1.000.000	2.213.374.000
06 - Transferencias Para Erogaciones Corrientes	1.357.088.029.000	1.980.111.385.000	3.337.199.414.000
01 - A Municipios Y Otros Entes Comunales	36.985.307.000	1.720.885.046.000	1.757.870.353.000
02 - A Organismos Que Integran La Aprnf.	642.765.590.000	0	642.765.590.000
03 - A Otros Organismos Del Estado Provincial	9.240.505.000	0	9.240.505.000
05 - A Entidades No Provinciales Del Sector Público	23.608.442.000	8.270.000	23.616.712.000
06 - Transferencias Al Sector Privado	642.884.165.000	259.018.069.000	901.902.234.000
99 - Otras Transferencias Para Erogaciones Corrientes N.C.	1.604.020.000	200.000.000	1.804.020.000
07 - Economías De Gestión.	-256.221.417.000	0	-256.221.417.000
AHORRO CORRIENTE	1.305.042.726.000	594.595.746.000	1.899.638.472.000
Ingresos De Capital	51.588.784.000	492.436.045.000	544.024.829.000
11 - Recupero De Prestamos	7.606.384.000	18.586.366.000	26.192.750.000
12 - Transferencias De Capital	43.982.400.000	473.849.679.000	517.832.079.000
Erogaciones De Capital	863.345.863.000	1.140.412.236.000	2.003.758.099.000
10 - Transferencias Para Erogaciones De Capital	388.099.212.000	315.947.199.000	704.046.411.000
11 - Bienes De Capital	57.323.402.000	77.677.519.000	135.000.921.000
12 - Trabajos Públicos	22.071.231.000	466.499.752.000	488.570.983.000
13 - Bienes Preexistentes	4.573.000.000	80.000.000	4.653.000.000
14 - Previsión Presupuestaria De Capital	372.575.993.000	0	372.575.993.000
15 - Activos Financieros	18.703.025.000	280.207.766.000	298.910.791.000
Ingresos Totales	7.740.542.523.000	4.141.734.438.000	11.882.276.961.000
Erogaciones Totales	7.247.256.876.000	4.195.114.883.000	11.442.371.759.000
RESULTADO PRIMARIO (RES.FINANCIERO + INTERESES)	495.498.021.000	-53.379.445.000	442.118.576.000
RESULTADO FINANCIERO ANTES DE FIGURATIVAS	493.285.647.000	-53.380.445.000	439.905.202.000
Contribuciones Figurativas	206.311.584.000	99.404.675.000	305.716.259.000
24 - Recepcion De Fondos De Terceros	206.311.584.000	10.071.721.000	216.383.305.000
25 - Contribuciones Figurativas	0	89.332.954.000	89.332.954.000
Erogaciones Figurativas	219.525.494.000	86.190.765.000	305.716.259.000
20 - Erogaciones Figurativas	13.213.910.000	76.119.044.000	89.332.954.000
21 - Distribución De Fondos Por Cuenta De Terceros	206.311.584.000	10.071.721.000	216.383.305.000
RESULTADO FINANCIERO	480.071.737.000	-40.166.535.000	439.905.202.000
Fuentes Financieras	400.000.000.000	40.166.535.000	440.166.535.000
20 - Uso Del Credito	400.000.000.000	0	400.000.000.000
21 - Remanente De Ejercicios Anteriores	0	40.166.535.000	40.166.535.000
Aplicaciones Financieras	880.071.737.000	0	880.071.737.000
22 - Amortización De La Deuda	84.214.596.000	0	84.214.596.000
23 - Variaciones Patrimoniales	178.565.610.000	0	178.565.610.000
25 - Otras Aplicaciones Financieras	617.291.531.000	0	617.291.531.000
FUENTES FINANCIERAS NETAS	-480.071.737.000	40.166.535.000	-439.905.202.000
RESULTADO FINANCIERO	480.071.737.000	-40.166.535.000	439.905.202.000
FUENTES FINANCIERAS NETAS	-480.071.737.000	40.166.535.000	-439.905.202.000
RESULTADO	0	0	0